
特別国民体育大会アーチェリー競技会

◆ 少年男子 団体決勝トーナメント 速報

1 福岡県

2 愛知県

3 大阪府

4 岐阜県

5 滋賀県 得点合計 182／10数 4 ／X数2

6 広島県 得点合計 175／10数 1 ／X数0

7 青森県 得点合計 143／10数 2 ／X数1

8 長崎県 得点合計 134／10数 2 ／X数1

9 埼玉県

9 千葉県

9 茨城県

9 神奈川県

9 北海道

9 兵庫県

9 長野県

9 宮城県

17 大分県

18 岩手県

19 香川県

20 山口県

21 石川県

22 福井県

23 愛媛県

24 鹿児島県

◆ トーナメント表

中袴田　羚 西之園　令凰 福森　雄大

菊池　陽向 鳥羽　陽貴 村上　銀亮

若杉　凰佑

森田　貴志 山田　純平 青木　煌然

20 佐々木　歩 杉原　大飛 田中　舜也

シモンズ　煌大

中川　ファトゥル

6

8

16

14

13

10

12

村田　聖那 奥村　周平

準決勝

1 白井　航惺 富吉　優心

6 (48,47,52,54)

堀尾　慶太

予選

24

21

22

23

山本　雄大

髙井　志道

2

吉田　舜

1

予選

8

大阪府

9

神奈川県

予選

広島県

5
千葉県

0 (49,50,44)

長崎県
5 (54,46,51,49)

都道府県名

3 (53,46,54,44)

5 (54,45,50)

17

18

19

5 (55,49,51)

4 大木　倭

髙田　顕照

9

11

15

順位 選手名

吉村　知弥 井上　岳

予選順位

3

林　健太郎

上原　颯起

鈴木　海瑠

予選

7

5

予選

16

予選

13

12

予選

予選

11

予選

3

14

長野県

愛知県

長崎県

広島県

大阪府

2 (44,49,48,48)

0 (47,47,49)

滋賀県

阿部　由暉

茶谷　洋成

田村　茉士

中村　優斗

0 (42,44,48)

加藤　蒼樹

武内　俊秀

梅原　総太鈴木　結也

澤井　輝斗

太田　琉偉

松岡　天丸

河野　大翔

鈴木　蒼馬

芦刈　隼人

遠藤　大騎

栗原　優輝

藤原　健太郎

岩永　知大

阪尾　尚優汰

吉村　和氣

佐々木　秀汰朗

相川　成耀

野田　慶一郎

沖野　直晴

沼尾　大輝

2 (42,50,42,41)

高城　颯汰

白戸　仁弥

前川　祥多郎

ﾁｬﾝ ﾌﾞﾚﾝﾀﾞﾝ

谷田部　敦也

浦田　唯

大阪府

6 (49,49,52,46)

北海道

1 (50,49,46)

1 (54,43,46)

茨城県

6 (48,47,52,54)

6 (54,58,54)4

予選

愛知県

福岡県
予選

兵庫県

予選 4 T25(52,44,45,40)

予選

6

埼玉県

6 (48,50,50)

7

15
宮城県

予選

予選

青森県
10 5 T28(49,41,46,51)

6 (52,52,50)
岐阜県

予選

2

青森県
0 (50,46,47)

滋賀県

福岡県
6 (45,50,53,47)

2 (46,47,47,42)

愛知県

6 (52,46,54)

福岡県

6 (48,50,50)

【準々決勝】 【  準決勝  】 【  決  勝  】

6 (52,54,53)

岐阜県

岐阜県

5 (47,52,51,47)

確定
2023年10月14日(土） ～ 16日(月)

備考

鹿児島ふれあいスポーツランド運動広場

2023/10/16 12:20

準々決勝1回戦

5 T25(42,51,48,49)

３決･決勝

6 (52,52,50)

3 (53,46,54,44)

6 (52,46,54)

6 (49,49,52,46)

6 (52,54,53)

6 (45,50,53,47)

大隅　凱

古屋　凛之佑

宮坂　豪

森本　大介

池田　皐晟

6 (54,58,54)

5 (55,49,51)

5 (54,45,50)

4 T26(49,46,51,52)

5 T28(49,41,46,51)

4 T25(52,44,45,40)

5 (54,46,51,49)

【1回戦】

3 (53,52,47,46)0 (41,46,48)

愛知県

5 T27(51,50,47,47)

1 (50,49,46)

1 (54,43,46)

0 (47,47,49)

0 (42,44,48)

岐阜県

5 T27(51,50,47,47)

4 T26(49,46,51,52)

3 (53,52,47,46)

2 (46,47,47,42)

福岡県

5 (47,52,51,47)

0 (50,46,47)

2 (42,50,42,41)

4 T22(44,45,51,42)

6 (51,50,53,49)

2 (49,52,48,48)

0 (41,46,48)

0 (49,50,44)

2 (44,49,48,48)

伊五澤　聖 佐々木　粋 清水　和路

姫嶋　謙心佐藤　葉月

大阪府

第１位

6 (51,50,53,49)

【3位決定戦】

5 T25(42,51,48,49)

福岡県

4 T22(44,45,51,42)

2 (49,52,48,48)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

1

2

1

2

Result By FineSystem


