

2023年10月14日(土) ~ 16日(月) 鹿児島ふれあいスポーツランド運動広場 2023/10/16 12:20

◆ 少年男子 団体決勝トーナメント

<b>♦</b>	少年男子	団体決勝トース	ナメント								
順位	都道府県名	予選順位		選手名			1回戦	準々決勝	準決勝	3決·決勝	備考
1	福岡県	3	吉村 知弥	井上 岳	髙田 顕照		6 (48,47,52,54)	6 (45,50,53,47)	5 (47,52,51,47)	5 T25(42,51,48,49)	
2	愛知県	4	大木 倭	山本 雄大	堀尾 慶太		6 (54,58,54)	6 (52,46,54)	5 T27(51,50,47,47)	4 T22(44,45,51,42)	
3	大阪府	1	白井 航惺	髙井 志道	富吉 優心		5 (55,49,51)	6 (49,49,52,46)	4 T26(49,46,51,52)	6 (51,50,53,49)	
4	岐阜県	2	野田 慶一郎	松岡 天丸	阪尾 尚優汰		6 (52,52,50)	6 (52,54,53)	3 (53,52,47,46)	2 (49,52,48,48)	
5	滋賀県	6	河野 大翔	藤原 健太郎	吉村 和氣		6 (48,50,50)	2 (46,47,47,42)			得点合計 182/10数 4 /X数
6	広島県	8	沖野 直晴	中川 ファトゥル	佐々木 秀汰朗		5 (54,45,50)	2 (42,50,42,41)			得点合計 175/10数 1 /X数0
7	青森県	10	白戸 仁弥	阿部 由暉	沼尾 大輝		5 T28(49,41,46,51)	0 (50,46,47)			得点合計 143/10数 2 /X数1
8	長崎県	12	前川 祥多郎	岩永 知大	相川 成耀		5 (54,46,51,49)	0 (42,44,48)			得点合計 134/10数 2 /X数
9	埼玉県	7	高城 颯汰	栗原 優輝	森本 大介		4 T25(52,44,45,40)				
9	千葉県	5	チャン ブレンダン	茶谷 洋成	古屋 凛之佑		3 (53,46,54,44)				
9	茨城県	14	谷田部 敦也	田村 茉士	宮坂 豪		2 (44,49,48,48)				
9	神奈川県	16	浦田 唯	武内 俊秀	池田 皐晟		1 (50,49,46)				
9	北海道	9	中村 優斗	太田 琉偉	大隅 凱		1 (54,43,46)				
9	兵庫県	13	林 健太郎	遠藤 大騎	澤井 輝斗		0 (49,50,44)				
9	長野県	11	上原 颯起	鈴木 結也	梅原 総太		0 (47,47,49)				
9	宮城県	15	鈴木 海瑠	鈴木 蒼馬	加藤 蒼樹		0 (41,46,48)				
17	大分県	17	佐藤 葉月	芦刈 隼人	姫嶋 謙心						
18	岩手県	18	伊五澤 聖	佐々木 粋	清水 和路						
19	香川県	19	樋口 陽一	吉田 舜	シモンズ 煌大						
20	山口県	20	佐々木 歩	杉原 大飛	田中 舜也		_				
21	石川県	21	森田 貴志	山田 純平	青木 煌然						
22	福井県	22	村田 聖那	奥村 周平	若杉 凰佑						
23	愛媛県	23	菊池 陽向	鳥羽 陽貴	村上 銀亮						
24	鹿児島県	24	中袴田 羚	西之園 令凰	福森 雄大						

## ◆ トーナメント表

